PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2021

                                № 101

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы

от 09.12.2020 № 58 «Об утверждении представителей Ульяновской
Городской Думы в составе совещательных и координационных органов
 администрации города Ульяновска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев заявление депутата Ульяновской Городской Думы Лазарева Н.А. (вх. от 01.04.2021 № 01-1074), Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в таблицу приложения к решению Ульяновской Городской Думы от 09.12.2020 № 58 «Об утверждении представителей Ульяновской Городской Думы в составе совещательных и координационных органов администрации города Ульяновска» следующие изменения:

1) строку 1 изложить в следующей редакции:
	«
	1.
	Комиссия по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий из бюджета муниципального образования «город Ульяновск»
	Лукъянов С.А.

Маркелова В.В.

Ожогин В.Б.

Рябова Н.Г.

Шамсутдинов Н.А.

Шеянов В.К.
	»;

2) строку 56 изложить в следующей редакции:
	«
	56.
	Комиссия по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «город Ульяновск» социально ориентированным   некоммерческим   организациям, реализующим на территории муниципального  образования  «город Ульяновск»  проекты  в сфере укрепления гражданского единства и гармонизации межнациональных отношений
	Шамсутдинов Н.А.
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                          И.В.Ножечкин